dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

23156,2

23157,1

23202

23203

23223,2

23227

23239,2

23241,1

23246

23253

23259

23261

23262

23264

I0p. MU0
3aKnlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLL,eHKM

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpunoH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OproH"

CBepeHusn

CmupHoBa Panca BacunbeBHa

001491

14.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

21.11.2022

03.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

24.11.2022

07.10.2022

22.11.2022

25.11.2022

11.10.2022

05.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIq')VIKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeEONBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

HeOBUXUNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUNMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEeOBUXKXUMOCTb

ABXNMOE MMyLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



23267,2

23273

23274

23275,1

23277

23278

23281

23282

23283

23284

23286

23288

23290

23291

23294

23295

23298

23306

23312

233211

23338,1

23340

23345

23350

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "NUPKO-OpunoH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "NUPKO-OpunoH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MUBKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpunoH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

07.12.2022

06.10.2022

05.10.2022

31.10.2022

07.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

10.10.2022

07.10.2022

03.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

18.11.2022

21.11.2022

17.10.2022

17.10.2022

19.10.2022

HeOBUXXUNMOCTb

HEOBMXXNMOCTb

HeOBUWXKXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

ABVXNNMOE MMYLLECTBO

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVWXXUNMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HEOBVXKXUNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



23351

23354

23355

23356

23357

23363

23365,1

23366

23371

23375,1

23381

23385

23387

23390

23391

23397

23398

23410

23412

23431

23432

23435

23436

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "NUPKO-OpunoH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "NUPKO-OpunoH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MUBKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpunoH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

19.10.2022

17.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

27.10.2022

19.10.2022

22.11.2022

25.10.2022

25.10.2022

30.11.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

04.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

HeOBUXXUNMOCTb

HEOBMXXNMOCTb

HeOBUWXKXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVWXXUNMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HEOBVXKXUNMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



23438

23443

23447

23457

23462

233212

23491

23496

23510

23517

23520

23521

23522

23526

23532

23541

23552

23554

23556

23558

23562

000 "MUBKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpunoH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUBKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

20.10.2022

15.11.2022

28.11.2022

15.11.2022

01.11.2022

18.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

05.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

14.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUW>XXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

ABXNMOE MMYLLEeCTBO

HeEONBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUNMOCTb

HeOBUXUNMOCTb

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaS,
JIMKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
JIMKBUOaUMNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NNKBMOALMNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUMNOHHAA



23569

23578

23579

23580

23589

23592

23593

23596

23601

23603

23604

23459

23489,1

23540

23557

23348

23408

23591

23148

23429

23118

23529

23530

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "NUPKO-OpunoH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "NUPKO-OpunoH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MUBKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MNUPKO-OpunoH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

01.11.2022

28.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

21.11.2022

29.12.2022

15.12.2022

27.12.2022

18.10.2022

31.10.2022

28.12.2022

01.11.2022

14.12.2022

13.12.2022

08.12.2022

25.11.2022

HeOBUXXUNMOCTb

HEOBMXXNMOCTb

HeOBUWXKXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBVWXXUNMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

ABVXNMOE MMYLLEeCTBO

HeOBM>XXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HEOBVXKXUNMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



23531

23563

22846

23473

23269

22932

23071,2

23072,2

23093,2

23134,3

000 "MUBKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUDKO-OpuroH"

05.10.2022

26.12.2022

17.10.2022

22.11.2022

28.10.2022

05.10.2022

18.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

21.11.2022

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HEOBVMXKXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



