

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Смирнова Раиса Васильевна		
Номер в реестре членов РОО		001491		
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
23156,2	ООО "ПЦФКО-Орион"	21.11.2022	недвижимость	Рыночная
23157,1	ООО "ПЦФКО-Орион"	03.10.2022	недвижимость	Рыночная
23202	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.10.2022	недвижимость	Рыночная
23203	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.10.2022	недвижимость	Рыночная
23223,2	ООО "ПЦФКО-Орион"	24.11.2022	недвижимость	Рыночная
23227	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.10.2022	недвижимость	Рыночная
23239,2	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.11.2022	недвижимость	Рыночная
23241,1	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.11.2022	недвижимость	Рыночная
23246	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.10.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная
23253	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.10.2022	недвижимость	Рыночная
23259	ООО "ПЦФКО-Орион"	03.10.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная
23261	ООО "ПЦФКО-Орион"	04.10.2022	недвижимость	Рыночная
23262	ООО "ПЦФКО-Орион"	04.10.2022	недвижимость	Рыночная
23264	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.10.2022	движимое имущество	Рыночная

23267,2	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.12.2022	недвижимость	Рыночная
23273	ООО "ПЦФКО-Орион"	06.10.2022	недвижимость	Рыночная
23274	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.10.2022	недвижимость	Рыночная
23275,1	ООО "ПЦФКО-Орион"	31.10.2022	недвижимость	Рыночная
23277	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.10.2022	недвижимость	Рыночная
23278	ООО "ПЦФКО-Орион"	06.10.2022	недвижимость	Рыночная
23281	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.10.2022	недвижимость	Рыночная
23282	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.10.2022	недвижимость	Рыночная
23283	ООО "ПЦФКО-Орион"	19.10.2022	недвижимость	Рыночная
23284	ООО "ПЦФКО-Орион"	19.10.2022	недвижимость	Рыночная
23286	ООО "ПЦФКО-Орион"	10.10.2022	движимое имущество	Рыночная
23288	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.10.2022	недвижимость	Рыночная
23290	ООО "ПЦФКО-Орион"	03.10.2022	недвижимость	Рыночная
23291	ООО "ПЦФКО-Орион"	10.10.2022	недвижимость	Рыночная
23294	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.10.2022	недвижимость	Рыночная
23295	ООО "ПЦФКО-Орион"	11.10.2022	недвижимость	Рыночная
23298	ООО "ПЦФКО-Орион"	13.10.2022	недвижимость	Рыночная
23306	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.10.2022	недвижимость	Рыночная
23312	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.10.2022	недвижимость	Рыночная
23321_1	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.11.2022	недвижимость	Рыночная
23338,1	ООО "ПЦФКО-Орион"	21.11.2022	недвижимость	Рыночная
23340	ООО "ПЦФКО-Орион"	17.10.2022	недвижимость	Рыночная
23345	ООО "ПЦФКО-Орион"	17.10.2022	недвижимость	Рыночная
23350	ООО "ПЦФКО-Орион"	19.10.2022	недвижимость	Рыночная

23351	ООО "ПЦФКО-Орион"	19.10.2022	недвижимость	Рыночная
23354	ООО "ПЦФКО-Орион"	17.10.2022	недвижимость	Рыночная
23355	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.10.2022	недвижимость	Рыночная
23356	ООО "ПЦФКО-Орион"	21.10.2022	недвижимость	Рыночная
23357	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.10.2022	недвижимость	Рыночная
23363	ООО "ПЦФКО-Орион"	19.10.2022	недвижимость	Рыночная
23365,1	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.11.2022	недвижимость	Рыночная
23366	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.10.2022	недвижимость	Рыночная
23371	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.10.2022	недвижимость	Рыночная
23375,1	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.11.2022	недвижимость	Рыночная
23381	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.10.2022	недвижимость	Рыночная
23385	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.10.2022	недвижимость	Рыночная
23387	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.10.2022	недвижимость	Рыночная
23390	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.10.2022	недвижимость	Рыночная
23391	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.10.2022	недвижимость	Рыночная
23397	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2022	недвижимость	Рыночная
23398	ООО "ПЦФКО-Орион"	31.10.2022	недвижимость	Рыночная
23410	ООО "ПЦФКО-Орион"	01.11.2022	недвижимость	Рыночная
23412	ООО "ПЦФКО-Орион"	02.11.2022	недвижимость	Рыночная
23431	ООО "ПЦФКО-Орион"	02.11.2022	недвижимость	Рыночная
23432	ООО "ПЦФКО-Орион"	04.11.2022	недвижимость	Рыночная
23435	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.11.2022	недвижимость	Рыночная
23436	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.11.2022	недвижимость	Рыночная

23438	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.10.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная
23443	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.11.2022	недвижимость	Рыночная
23447	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.11.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная
23457	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.11.2022	недвижимость	Рыночная
23462	ООО "ПЦФКО-Орион"	01.11.2022	недвижимость	Рыночная
23321_2	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.11.2022	недвижимость	Рыночная
23491	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.11.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная
23496	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.11.2022	недвижимость	Рыночная
23510	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.12.2022	недвижимость	Рыночная
23517	ООО "ПЦФКО-Орион"	02.12.2022	недвижимость	Рыночная
23520	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.12.2022	недвижимость	Рыночная
23521	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.12.2022	недвижимость	Рыночная
23522	ООО "ПЦФКО-Орион"	06.12.2022	недвижимость	Рыночная
23526	ООО "ПЦФКО-Орион"	06.12.2022	движимое имущество	Рыночная
23532	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.12.2022	недвижимость	Рыночная
23541	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.12.2022	недвижимость	Рыночная
23552	ООО "ПЦФКО-Орион"	19.12.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная
23554	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.12.2022	недвижимость	Рыночная
23556	ООО "ПЦФКО-Орион"	21.12.2022	недвижимость	Рыночная
23558	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.12.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная
23562	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.12.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная

23569	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.12.2022	недвижимость	Рыночная
23578	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.12.2022	недвижимость	Рыночная
23579	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.12.2022	недвижимость	Рыночная
23580	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.12.2022	недвижимость	Рыночная
23589	ООО "ПЦФКО-Орион"	01.11.2022	недвижимость	Рыночная
23592	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.12.2022	недвижимость	Рыночная
23593	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.12.2022	недвижимость	Рыночная
23596	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.12.2022	недвижимость	Рыночная
23601	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.12.2022	недвижимость	Рыночная
23603	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.12.2022	недвижимость	Рыночная
23604	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.12.2022	недвижимость	Рыночная
23459	ООО "ПЦФКО-Орион"	21.11.2022	недвижимость	Рыночная
23489,1	ООО "ПЦФКО-Орион"	29.12.2022	недвижимость	Рыночная
23540	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.12.2022	недвижимость	Рыночная
23557	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.12.2022	недвижимость	Рыночная
23348	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.10.2022	недвижимость	Рыночная
23408	ООО "ПЦФКО-Орион"	31.10.2022	движимое имущество	Рыночная
23591	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.12.2022	недвижимость	Рыночная
23148	ООО "ПЦФКО-Орион"	01.11.2022	недвижимость	Рыночная
23429	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.12.2022	недвижимость	Рыночная
23118	ООО "ПЦФКО-Орион"	13.12.2022	недвижимость	Рыночная
23529	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.12.2022	недвижимость	Рыночная
23530	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.11.2022	недвижимость	Рыночная

23531	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.10.2022	недвижимость	Рыночная, ликвидационная
23563	ООО "ПЦФКО-Орион"	26.12.2022	недвижимость	Рыночная
22846	ООО "ПЦФКО-Орион"	17.10.2022	недвижимость	Рыночная
23473	ООО "ПЦФКО-Орион"	22.11.2022	недвижимость	Рыночная
23269	ООО "ПЦФКО-Орион"	28.10.2022	недвижимость	Рыночная
22932	ООО "ПЦФКО-Орион"	05.10.2022	недвижимость	Рыночная
23071,2	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.10.2022	недвижимость	Рыночная
23072,2	ООО "ПЦФКО-Орион"	13.10.2022	недвижимость	Рыночная
23093,2	ООО "ПЦФКО-Орион"	13.10.2022	недвижимость	Рыночная
23134,3	ООО "ПЦФКО-Орион"	21.11.2022	недвижимость	Рыночная